
1 

 

M Ě S T O   R A S P E N A V A  

 

 

U S N E S E N Í 

 

 

ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 12. 12. 2012 v zasedací místnosti 

městského úřadu 

 

 

Městské zastupitelstvo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, po projednání předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.:  

 

 

1/04/12 

ZM schvaluje provedené rozpočtové úpravy dle usnesení rady města č. 213/12/16,                 

č. 224/12/18, č.248/12/19, č. 258/12/20 a č. 281/12/21, a to navýšení příjmů o 90,657.466,36 

Kč, navýšení výdajů o 86,970.107,- Kč a ponížení financování o 3,687.359,36 Kč. 

 

2/04/12 

ZM schvaluje uzavření smluv č. OLP/3161/2012 a č. OLP/3685/2012 na poskytnutí účelové 

dotace z rozpočtu Libereckého kraje „FOND SOLIDARITY EU“ a pověřuje starostu jejich 

podpisem. 

 

3/04/12 

ZM schvaluje ukončení veřejné sbírky „POVODNĚ 2010 – Raspenava“ k datu 15. 12. 2012. 

 

4/04/12 

ZM schvaluje pro roky 2012, 2013 a 2014 odměnu za výkon funkce členovi výboru, který 

není zastupitelem, až do výše 3.600,- Kč s tím, že výši odměny navrhuje předseda výboru. 

 

5/04/12 

ZM schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2013 ve výši schváleného rozpočtu předchozího 

roku v provozních výdajích a výdajích spojených s výstavbou kanalizace a obnovou majetku 

města po povodni. 

 

6/04/12 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, tak 

jak byla předložena. 

 

7/04/12 

ZM neschvaluje zrušení stávajícího zájmového sdružení právnických osob držících veškeré 

akcie FVS, a. s. 

 

 

 

  Pavel Lžičař     Jaromír Hanzl 

     starosta      místostarosta  

 



2 

 

 


